ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2016 года №537

г. Ижевск

О распределениисубсидий

из бюджетаУдмуртскойРеспубликибюджетам

муниципальныхобразованийв УдмуртскойРеспублике

на проведениекадастровыхработ по образованиюземельныхучастков,

выделенныхв счет земельныхдолей из земель сельскохозяйственного

назначения,на 2016 год

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Утвердитьприлагаемоераспределениесубсидий из бюджетаУдмуртской

Республики бюджетам муниципальныхобразований в УдмуртскойРеспублике

на проведение кадастровых работ по образованию земельных участков,

выделенных в счет земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения,на 2016 год.

ПредседательПравит)

УдмуртскойРеспубл В.А. Савельев

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Удмуртской Республики

от 19 декабря 2016 года № 537

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Удмуртской Республики

бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике

на проведение кадастровых работ по образованию земельных участков,

выделенных в счет земельных долей из земель сельскохозяйственного

назначения, на 2016 год

№

и/и

Наименование

муниципальногообразования

Размер

субсидии,

тыс. руб.

1 Балезинский район, в том числе: 90,8

Исаковское 36,2

Кожильское 40,2

Турецкое 14,4

2 Глазовский район, в том числе: 39,9

Штанигуртское 39,9

3 Дебесский район, в том числе: 81,9

Сюрногуртское 38,7

Уйвайское 43,2

4 Завьяловский район, в том числе: 57,1

Люкское 33,3

Среднепостольское 23,8

5 Игринский район, в том числе: 207,2

Лозо-Люкское 94,8

Сундурское 112,4

6 Кезский район, в том числе: 20,9

Новоунтемское 5,2

Сосновоборское 15,7

7 Киясовский район, в том числе: 31,2

Подгорновское 31,2

8 Селтинский район, в том числе: 14,9

Кильмезское 14,9

9 Сюмсинский район, в том числе: 380,6

Васькинское 43,4

Гуринское 143,3

Гуртлудское 97,9

Дмитрошурское 11,3

Кильмезское 9,3

Муки-Каксинское 38,1

Орловское 15,8

Сюмсинское 21,5

10 Увинскийрайон, в том числе: 48,7

Нылгинское 35,6

Поршур-Туклинское 13,1

11 Ярскийрайон, в том числе: 26,8

Уканское 26,8

Итого 1000